pag. 89. [Jur.] Decanatus Johannis Pomereschii, iuris utriusque doctoris et professoris ordinarii, anno MDCLVI. 25

Hoc anno ex diversis locis partim acta iudiciale, partim iudicum, partim privatorum consultationes ad facultatem missae sunt numero septuaginta et tres.

Postridie Kalendas Januarias nomen suum facultati pro impetrandis supremis in iure honoribus professus est dns. Johannes Jeger, Stralsundensis Pomeranus receptusque in 30 numerum candidatorum 26. Februarii in aedibus venerandi domini senioris doctoris Joachimi Volschovii, qui ob luctum et valetudinem in aedes decani se conferre non poterat, prima et 35 27. Februarii altera vice est examinatus et dignus iudicatus, qui titulo doctorali mactaretur, subsequenti 28. et 29. Februarii lectiones cursorias ex l. 1 de orig. iuris^a) magno cum auditori applausu doce et facutus habuit.

35 Idem fecit dns. Heinrichus Biermannus, Stralsundensis Pomeranus et triduo post 35 nomine facultati dato admissus ad examen 13. et 14. Martii in iisdem aedibus, cum utroque cum laude defunctus esset 20. et 21. lectiones cursorias consuetas de iure patronatus^b) in ecclesiastico et in specie academico et ipse habuit.

Uterque vero facta societate 11. Aprilii in hyperoo curiae urbanae post disputationes inaugurales dni. Jegeri quidem ex l. 12 C. de iure deliberandi^c), dni. Biermanni de sequestratione docto habitat uno actu in licentiatos iuris renunciati sunt.

[Postea]^d et dns. Johannes Hercules, decani cognatus, 30. Iuli nomen facultati dedit et 27., 29. Augusti in aedibus venerandi domini senioris ob brachii imbecillitatem examinatus, ob eruditissimum eleganter probatam et factas 8. et 9. Septembri cum totius auditorii 45 calculo enarrationes de collatione liciti et honesti in iure ex l. 1 § de periculo et commodo rei venditae^e) dignus aestimatus est, qui ad supremum in iure decus evehetur.

Huic se adscocavit dns. Johannes Christianus Muhlenkamp, Peinensis Saxo et postquam 4. Idus Augusti nomen dedisset facultati et 12. et 13. Augusti (salvo iure praecedentiae candidati dni. Johannis Hercules) ante eum ad examina inauguralia admissus fuisset, 50 dignus iudicatus lectiones cursorias 21. et 22. eiusdem mensis de iure naturali gentiumque ex § 1. Inst. de iure naturali, gentium et civilis^f) in auditorio minori habuit.

Atque hi duo candidati 16. Septembri in uno actu in hyperoo curiae urbanae post disputationes inaugurales habitas licentiat iuris solemniter sunt renunciati.

a) D. (1, 2).
d) (6, 30).

b) D. (37, 14).
e) Cod.: Panter; ganz deutlich.